

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...
Przedpłatę wynosi we Lwowie rocznie 18 zł...
Z przesyłką pocztową w państwie austriackim...

DZIENNIK POLSKI

Przedpisanie i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:
Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...
Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów...

Numer kosztuje 6 centów.
Bekopisów Redakcja nie wysyła.

Wychodzi codziennie niewyjącając niedzieli i świąt

Tydzień polityczny.

Lwów 3. sierpnia.
We Wiedniu — tej pięknej rezydencji przedlitawskiej potęgi monarchii — cisza letnia...
Członkowie parlamentu na wakacjach...
W stołecznej górze natomiast pierzuch znajduje się obecnie budapeszteński kolega...

nie wierzy, aby opozycja zgodziła się na postawione jej przez hr. Szapary'ego propozycje.
Dziś odbyły się w mają narady wszystkich trzech opozycyjnych frakcji...
Wkrótce spodziewają się tu kryzys gabinetowy.
Wszystkie dzienniki, nawet urzędowe i półurzędowe, przyznają, że sytuacja po tem „kompaktowaniu” ministra-prezydenta...

owe odwidziny zasługują na uwagę.
Berliński dziennik urzędowy ogłosił nominację p. Gosslera, byłego ministra oświaty...
W Norwegii rozprawiają o mowie, którą król Oskar II. wypowiedział w Kristiansand...
Z Rosji i z prasy rosyjskiej.
(Dzienniki rosyjskie kolportują wiadomość, że eskadra francuska, powracająca z wód rosyjskich...

emigrującego do Ameryki, znajdujemy w „Grażd.” ciekawy szczegół...
Z Podwołoczysk wyjechał nasz obywatel, obszcypali w porządku sposób przez galicyjskich żydów...
W Rosji obwiniają wprost Anglię, że ona pobudziła Chyńczyców, aby wykonali rzecz...

pragnąłby, ażeby jej miejsce zajęły: Rosja, albo Austria...
Z Petersburga.
Z nadniewskiej stolicy piszą pod datą 29 lipca: Zjemy tu obecnie bardzo wesoło i huźnie...
Związek bałkański.
Sprawa związku bałkańskiego coraz gorzej stoi, gdy Bułgarowie wyparli się Trikupisa...

Czas odnowić przedpłatę!
Na prowincji: kwartalnie zł. 6 — miesięcznie „ 2 —
We Lwowie: kwartalnie 4.50 — miesięcznie 1.50
„Bluszcz” kwartalnie 2.40 — miesięcznie — 80

Złociowie domu „Kohn et Cie”
Powieść współczesna
przez
Wincentego hr. Łosia.
Tom II.
Łęcki ją pocałował w czoło i wybiegł, a Marja wzięła się do cucia matki.

VII.
Minęły dwa dni.
Pałac Kohnów wyglądał ponuro, bo bramy pozamykano...
Nadto okna dolne, dające światło kantonem i kasom, zasunięte były okienkami i żelazne białe kraty odbijały więcej, niż zwykłe.

czekano, aż doktor, przebywający przy umierającym, uchyli drzwi i powie:
— Już!
Nie było mowy o ratunku, o pomocy, nie było ani iskierek nadziei.

Urwała i zalała się łzami.
Wtem zadrgała portjera, lekko się odsunęła i wszedł Wilh. Im.
Stereotypowy uśmiech zniknął z jego twarzy, a zastąpił go wyraz myślenia i powagi.

Witold przerwał Wilhelmowi, bo wstał i wyciągając do niego swą dłoń zawołał:
— Mów pan! od tej chwili pan ratuj honor firmy, skoro uratowałaś honor pryncypała.
— Obrócić się do bankierowej, płaczącej różnemi łzami i dodał:

(Dokończenie nastąpi.)





